ГРАФИК

ОТРАБОТОК ПРОПУЩЕННЫХ ЛЕКЦИЙ И ПРАКТИЧЕСКИХ
ЗАНЯТИЙ НА КАФЕДРЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ 
И ЛУЧЕВОЙ ТЕРАПИИ
	№
п/п
	Ф.И.О.
преподавателей
	Даты, дни недели
	Часы
	Учебные комнаты
	Примечание

	1.
	Лютая Е.Д.
	Понедельник
29.09.08г.
06.10.08г.
03.11.08г.
08.12.08г.
05.01.09г.
	16.30-19.00
те же
те же
те же
те же
те же

	Учебные комнаты кафедры в ГВВ
	1.Настоящий график является обязательным для преподавателей и студентов, кроме того преподаватель может назначить дополнительную отработку по согласованию со студентами в другое время
2.В указанные дни
студенты могут обратится к преподавателям за консультацией по вопросам лучевой диагностики и лучевой терапии
3.Лекции отрабатываются лектору данной лекции на соответствующей базе.
4.Дополнительные отработки будут объявлены дополнительно для каждой группы отдельно. 

	2.
	Колпаков И.С.
	Вторник
30.09.08г.
21.10.08г.
18.11.08г.
16.12.08г.
05.01.09г.
	Те же
	Учебные комнаты кафедры в ГВВ
	

	3.
	Легеза М.К.
	Среда
15.09.08г.
15.10.08г.
12.11.08г.
17.12.08г.
06.01.09г
	Те же
	Учебные комнаты кафедры в ГВВ
	

	4.
	Подчайнов В.С.
	Среда
24.09.08г.
15.10.08г.
12.11.08г.
17.12.08г.
06.01.09г
	Те же
	Учебные комнаты кафедры в ГВВ
	

	5
	Белобородова Е.В.
	Вторник

30.09.08г.
28.10.08г.
25.11.08г.
23.12.08г.
05.01.09г.


	Те же
	Учебные комнаты кафедры в ГВВ
	


            Зав.кафедрой лучевой диагностики                                          Е.Д.ЛЮТАЯ
            и лучевой терапии
